СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

05.11.2015 № 31___
с. Лермонтовка

О внесение дополнений в Решение Совета депутатов от 16.12.2011 № 48 «Об утверждении Положения  «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные  должности, и муниципальных служащих  в администрации Лермонтовского сельского поселения»

            В соответствии с изменениями структуры администрации Лермонтовского сельского поселения, согласно решения Совета депутатов от    31.07. 2015  №  19 «О внесении изменений в  структуру администрации
Лермонтовского сельского поселения»  и руководствуясь Уставом Лермонтовского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
          1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в администрации Лермонтовского сельского поселения (в редакции решений Совета депутатов от 16.12.2011 № 48 «Об утверждении Положения  «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные  должности, и муниципальных служащих  в администрации Лермонтовского сельского поселения») следующие изменения:
         1.1. В приложениях  № 1, 2, 3 ставку заместителя главы администрации исключить, внести ставку главного специалиста (приложения прилагаются).
         1.2. Оплату труда главного специалиста производить согласно вынесенного решения.
         2. Опубликовать данное решение в сборнике нормативно правовых актов Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансово-экономическому развитию села и налоговой политики
        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и  распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2015 года.

Глава сельского поселения                                                                С.А. Королев

Председатель Совета депутатов                                                       О.С. Бреус
Приложение 1
к решению Совета депутатов
Лермонтовского сельского поселения
от 05.11.2015 № 31

[bookmark: _GoBack]Размеры должностных окладов лиц, замещающих выборные муниципальные должности и муниципальных служащих Лермонтовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Раздел 1. Должностные оклады лиц, замещающих выборные муниципальные должности

	1
	Глава Лермонтовского сельского поселения
	5055,00

	Раздел 3. Должностные оклады муниципальных служащих

	1
	Главный специалист
	3453,00

	2
	Специалист первой категории администрации
	2954,00

	3
	Специалист первой категории по вопросам ЖКХ
	2954,00

	4
	Специалист первой категории администрации
	2954,00

	5
	Главный специалист
	3453,00

	6
	Специалист первой категории по учету и отчетности
	2954,00

	7
	Специалист первой категории по учету и отчетности
	2954,00

                                                                                                               Приложение 2
к решению Совета депутатов
Лермонтовского сельского поселения
от 05.11.2015 № 31

Размеры ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих выборные муниципальные должности и муниципальных служащих Лермонтовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер от должностного оклада

	Раздел 1. Должностные оклады лиц, замещающих выборные муниципальные должности

	1
	Глава Лермонтовского сельского поселения
	2,9

	Раздел 3. Должностные оклады муниципальных служащих

	1
	Главный специалист
	3,0

	2
	Специалист первой категории администрации
	3,2

	3
	Специалист первой категории по вопросам ЖКХ
	3,2

	4
	Специалист первой категории администрации
	3,7

	5
	Главный специалист
	3,0

	6
	Специалист первой категории по учету и отчетности
	3,2

	7
	Специалист первой категории по учету и отчетности
	3,2

_________________

Приложение 3
к решению Совета депутатов
Лермонтовского сельского поселения
от 05.11.2015 № 31

Размеры ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы лиц, замещающих выборные муниципальные должности и муниципальных служащих Лермонтовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Надбавка к должностному окладу (%0

	Раздел 1. Должностные оклады лиц, замещающих выборные муниципальные должности

	1
	Глава Лермонтовского сельского поселения
	150

	Раздел 3. Должностные оклады муниципальных служащих

	1
	Главный специалист
	90

	2
	Специалист первой категории администрации
	60

	3
	Специалист первой категории по вопросам ЖКХ
	60

	4
	Специалист первой категории администрации
	60

	5
	Главный специалист
	90

	6
	Специалист первой категории по учету и отчетности
	60

	7
	Специалист первой категории по учету и отчетности
	60